



**UF:** MG  
**Município:** LAGAMAR  
**Entidade:** PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 25/04/2019 13:27:23  
Folha: 1

## RELAÇÃO DOS ITENS DO CONTRATO

Número do Contrato: 000046 / 2019      Fornecedor: 011874 - GONÇALVES E TEIXEIRA Ltda - EPP  
Data da Assinatura: 25/04/2019      Vigência: 25/04/2019 a 25/04/2020  
Processo: 000012 / 2019      Modalidade: Pregão / Sequencial: 7

| Item  | Produto  | Unidade Medida | Quantidade | Valor Unitário           | Valor Total |
|-------|--|----------------|------------|--------------------------|-------------|
| 00036 | 012877 - ESTOJO DE CANETINHAS - Embalagem com 12unids.                         | UNIDADE        | 50.0000    | 4.6900                   | 234.5000    |
| 00064 | 013125 - MOCHILA PARA AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAUDE                            | UNIDADE        | 30.0000    | 116.9900                 | 3.509.7000  |
| 00065 | 013126 - MOCHILA PARA AGENTES DE ENDEMIAS                                      | UNIDADE        | 20.0000    | 119.9900                 | 2.399.8000  |
| 00066 | 012912 - MOCHILA PARA ALUNOS   | UNIDADE        | 100.0000   | 106.9000                 | 10.690.0000 |
| 00078 | 012923 - PAPEL SULFITE A4 - COLORIDO   | PACOTE         | 400.0000   | 4.6000                   | 1.840.0000  |
| 00082 | 012927 - PASTA CARTÃO DUPLO - Tamanho: 350x230mm                               | UNIDADE        | 600.0000   | 4.3900                   | 2.634.0000  |
| 00084 | 012929 - PASTA DE PAPEL COM ELÁSTICO - Tamanho: 233x348mm                      | UNIDADE        | 400.0000   | 1.8900                   | 756.0000    |
| 00085 | 012931 - PASTA DE PLASTICO COM ELÁSTICO - Tamanho: 233x348mm                   | UNIDADE        | 5.000.0000 | 2.5900                   | 12.950.0000 |
| 00086 | 012930 - PASTA DE PLÁSTICO COM ELÁSTICO - Tamanho: 233x348x40mm                | UNIDADE        | 100.0000   | 3.1400                   | 314.0000    |
| 00088 | 012933 - PASTA SANFONADA COM ELÁSTICO - Com 31 divisórias - Tamanho: 250x350mm | UNIDADE        | 100.0000   | 31.9000                  | 3.190.0000  |
| 00090 | 012941 - PERCEVEJO LATONADO - Caixa com 100unids.                              | CAIXA          | 15.0000    | 2.4900                   | 37.3500     |
| 00106 | 008727 - TESOURA DE PICOTAR PROFISSIONAL                                       | UNIDADE        | 10.0000    | 45.0000                  | 450.0000    |
|       |  |                |            | Valor Total do Contrato: | 39.005.35   |